
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

  

Ja:

Oprava lesní cesty Sedliště č. 64

         

 

revír Sedliště 4.11.2024

Lesy České republiky, s.p.

ně ie 14734265

Dulovec Milan, Hoštka 241, 34801 Tachov

52 894,48Cena bez DPH
 

   

 

Cena s DPH v CZK 64 002,33

 

Projektant

  

Zpracovatel

  
 

 

Objednavatel Uchazeč



SOUPIS PRACÍ

  

Oprava lesní cesty Sedliště č. 64

 

| PČ Typ Kód

revír Sedliště

Lesy České republiky, s.p.

Dulovec Milan, Hoštka 241, 34801 Tachov

Popis MJ

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

  

Množství J.cena [CZK]

 
 

1

113107413 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 miż

  
do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2  

3,500

 
95,00

 

4.11.2024

Cena celkem [CZK]

 

52 894,48

52 894,48

18 398,64

332,50

  
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s

přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebos naložením

na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva

těženého,o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

1*3,5
3,500

 

 
132151101

 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně An
   

18,000

 
560,00

 
 
 

 

‚171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna

do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 a

2 do 20 m3

pro propustek

0,8*1*7,5

nátok a vytok

(0,8+0,4)/2*0,8*25

Součet

 

m3
 

 

 

Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny vevrstvách

a s hrubým urmvnáním nezhutnéných jakékoliv třídy těžitelnosti

18

10 080,00

1 260,00

 

 
175151101

 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

uloženou do 3m mě 
 

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti |

a ll, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru

zhutnění bez prohození sypaniny

(0,8*1*7,5)-(0,31*0,31*3,014*7,5)
 

 

158344171

 

(štěrkodrť frakce 0/32 | t

štérkodrť frakce 0/32

3,828*2,2

 

650,00

1071,84
A =E

5 474,30

  

 

182151111
 

Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti |

skupiny 1 až 3 strojné m2    
90,00

 
180,00

 

 

5

Svahovani trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným

přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy

téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

+12

Komunikace pozemní

2,000

1 925,00
 
 

566901144

 

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí

plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 m2

  mm  
3,500

 
550,00

 
1 925,00

 

   

 

9

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s

rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm

3,5*1

Ostatní konstrukce a práce, bourání
31 275,00

 

919521130
 

Zřízení silničního propustkuz trub betonových nebo ŽB

DN 500    
7,500

 
1 850,00 13 875,00

 
   

Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových

DN 500 mm *

4,9
7,500

  

 

 

CSB.0077486.UR
S Betonová trouba kruhová DN 500, | 2500, INTEGRO kus   3,000 5 800,00 17 400,00 

 

  

998

Betonová trouba kruhová DN 500, | 2500, INTEGRO

3

Přesun hmot

3,000

1 295,84



(PČ Typ Kód

| 8 K 998225111

PF

w

Popis

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

ikamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

8,422+1,683+8,407

MJ Množství J.cena [CZK]

18,512 70,00

18,512

Cena celkem [CZK]

1 295,84




